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Treść

                                 „Gimnazjaliści Publicznego Gimnazjum w Jędrzejewie czytają  
przedszkolakom"

 

              Rozpoczęta w czerwcu 2001 przez Fundację „ABCXXI kampania społeczna - „Cała Polska 
czyta dzieciom" po raz kolejny zawitała do Jędrzejewa, tym razem w ramach programu „Czytające 
Przedszkola". Propagowanie codziennego czytania jako skutecznej metody wszechstronnego rozwoju 
dzieci już od wielu lat jest jednym z priorytetów w pracy dydaktyczno-wychowawczej naszej placówki. 
                           

Czytanie dzieciom to skuteczny sposób na wychowanie czytelnika- człowieka, który stale 
poszerza swą wiedzę i buduje mądrość. Uważamy, że warto zacząć jak najwcześniej, gdyż 
fundamentem umiejętności językowych jest dobre osłuchanie się z bogatym  i poprawnym językiem, 
jaki niesie tekst literacki. Czytanie dziecku to także najskuteczniejszy sposób rozwijania jego 
wyobraźni. Mądre książki przynoszą też wzorce właściwych zachowań. 

Zdaniem inicjatorów kampanii „ zaszczepiona  w dzieciństwie pasja do książek i czytania 
jest witaminą dla psychiki i umysłu dziecka, a jednocześnie chroni je przed uzależnieniem 
od mediów elektronicznych    i fałszywych wartości masowej kultury."
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            Do akcji zaprosiliśmy uczniów Publicznego Gimnazjum w Jędrzejewie, z którym 
współpracujemy od lat. Wolontariusze pojawiali się przez tydzień każdego dnia, by 
zapoznawać swych młodszych kolegów z wybranymi pozycjami literatury dziecięcej. Z 
ogromnym zaangażowaniem wprowadzali dzieci w zaczarowany świat bajek, baśni i 
legend. Maluchy słuchały z ogromnym zainteresowaniem, reagując bardzo emocjonalnie, 
utożsamiając się z bohaterami i żywiołowo przeżywając ich przygody. Wspólnie spędzone 
chwile z lekturą sprawiły przedszkolakom wiele radości, a z uczennicami jak zwykle 
trudno było im się rozstać. 

         Założenia kampanii „Cała Polska czyta dzieciom" i programu „Czytające 
Przedszkola" na stałe włączyliśmy do oferty edukacyjnej naszego przedszkola.  

 

                                                                                                                      Jolanta S. 
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